
Sestavte  v  níže  uvedeném  pořadí!

krok  3

krok  3

krok  3

krok  3

krok  3

krok  3

Prosím,  postupujte  podle  kroků!

krok  3

Pegas  III

www.dwt-zelte.com

Krok  3  plánu  
nastavení  
Aufbauplan

Machine Translated by Google



Pegas  III

www.dwt-zelte.com

krok  4

krok  8

krok  3

krok  7

krok  2

krok  6

krok  5

krok  9

Machine Translated by Google



Pegas  III

www.dwt-zelte.com

krok  12

krok  16

krok  11

krok  15

krok  10

krok  14

krok  13

krok  17

Machine Translated by Google



Pegas  III

www.dwt-zelte.com

krok  20

krok  24

krok  19

krok  23

krok  18

krok  22

krok  21

krok  25

Machine Translated by Google



www.dwt-zelte.com

Pegas  III

krok  28

krok  32

krok  27

krok  31

krok  26

krok  30

krok  29

krok  33

Machine Translated by Google



Pegas  III

www.dwt-zelte.com

Podlaha  stanu  s  překlápěčkou  a  očkem /  
podlaha  s  přepínacím  poutkem

krok  35

krok  37

krok  34

krok  36

Machine Translated by Google



Pegas  III

www.dwt-zelte.com

krok  39krok  38

krok  40

Zámek  k  vozidlu /  spojovací  díl  
směřující  k  vozidlu

Machine Translated by Google



Pegas  III

www.dwt-zelte.com

Extra /  možnosti

Kederadaptér /  kabelový  adaptér

možnosti  montáže /

Standard /  standardy

jak  připojit  stan  u  vašeho  vozidla

krok  43

krok  45

se  suchým  zipem  na  střešní  lišty /  s  háčkem  a  
smyčkou  na  horní  liště

krok  46

Extra /  možnosti

Extra /  možnosti

Dachrinne /  s  
připojovací  tyčí  a  svorkou  u  dešťového  okapu

krok  42

Klapsauger /  cukřenka

krok  41

krok  44

S  tyčí  stavidla  a  svorkou  v

Magenta  adaptér /  magnetický  adaptér

Machine Translated by Google



www.dwt-zelte.com

Pegas  III

Správné  balení

Nestříhejte  gumičku,  která  drží  tyčinky  
pohromadě! /  neprořízněte  gumu,  
která  spojuje  póly!

špatně

správně /  správně

Machine Translated by Google



www.dwt-zelte.com

Pegas  III

OBVYKLE:

Pokud  je  to  možné,  zvolte  rovné  místo,  bez  kamenů  nebo  ostrých  
předmětů,  aby  nedošlo  k  poškození  látky  stanu.

Další  nároky  jsou  vyloučeny.  Záruka  se  nevztahuje  na  poškození,  
která  vznikla  nedodržením  pokynů  v  návodu  k  montáži  a  obsluze,  
dále  neodbornou  manipulací,  dále  běžným  opotřebením,  
povětrnostními  vlivy  a  závadami,  které  zhoršují  použitelnost  věci  
nepatrný  rozsah.  Záruka  je  neplatná,  pokud  vaše  zboží  již  bylo  
zpracováno  někým  jiným  než  námi.  Pokud  předložíte  doklad  o  
koupi,  je  oprava  v  záruční  době  s  ohledem  na  uvedené  výjimky  
bezplatná  a  bude  provedena  pouze  v  našem  servisním  oddělení.  
Odchylná  ujednání  musí  být  uzavřena  písemně.

www.dwt-zelte.com

Zavřete  dveře  a  okna  stanu,  když  opouštíte  stan  a  když  se  zvedne  
vítr.  Zabráníte  tak  nafouknutí  větru  a  poškození  stanu.

vzduchotěsný  půdní  kryt  lze  minimalizovat.

Stačí  nám  napsat  pohlednici  nebo  e-mail,  pokud  máte  nápady,  
které  bychom  podle  vás  měli  realizovat.

Vchod  do  stanu  zvolte  na  závětrné  straně.  Odstraňte  připojená  
střešní  okna,  když  se  zvedne  vítr,  abyste  se  vyhnuli  rizikům.

Obecná  informace:

Pokud  stavíte  na  vlhký  povrch,  použijte  plachtu,  abyste  zabránili  
znečištění  látky.  Po  použití  by  měl  být  stan  vždy  zabalen  v  suchém  
stavu,  ale  nejpozději  po  12  hodinách  by  měl  být  vyschlý,  aby  se  
zabránilo  růstu  plísní.  Tyče  se  po  použití  očistí  od  nečistot.  Hůlky  a  
kůži  stanu  skladujte  odděleně.

Změny  teploty  mohou  způsobit  smrštění  nebo  roztažení  tkáně.  
Vytvořte  tyto  přirozené  vlastnosti

Uvedené  jevy  nejsou  důvodem  k  reklamaci!

skladovat  v  suchých  místnostech.  Pro  skladování  doporučujeme  
tyče  skladovat  odděleně  od  pláště  stanu.

Harzweg  11

Dodávané  příslušenství  je  určeno  pro  běžné  povětrnostní  
podmínky.  Silný  déšť,  bouřky,  kroupy  nebo  sníh  vyžadují  další  
kotvící  materiál,  jako  jsou  lana  pro  kotvení  v  bouři,  kolíky  a  kolíky  
pro  pevnější  kotvení  do  země.

Doporučujeme  montáž  s  druhou  osobou,  protože  mnoho  
popsaných  montážních  kroků  je  jednodušší  a  rychlejší.

Okenní  fólie  se  čistí  pouze  čistou  vodou  a  měkkým  čisticím  
hadříkem.

přes.

Kolísání  teplot  a  přirozené  vypařování  ze  země  může  způsobit  
kondenzaci  a  odkapávání  vnitřku  kůže  stanu.  Tuto  vlastnost  nelze  
zaměňovat  s  netěsností  a  může  být  způsobena  dobrou  ventilací  
nebo  a

Opatření  proti  požáru:

Kolísání  teplot  a  přirozené  odpařování  ze  země  může  způsobit  
tvorbu  kondenzátu.  Když  prší,  pot  odkapává  a  zdá  se,  že  látka  
stanu  není  těsná.  Tuto  vlastnost  nelze  zaměňovat  s  netěsností  a  
lze  ji  minimalizovat  dobrým  větráním  nebo  vzduchotěsnou  
podlahovou  krytinou.

Mějte  na  paměti,  že  pryskyřičné  stromy  nebo  květy  mohou  
poškodit  tkaninu  stanu,  proto  se  těmto  místům  pokud  možno  vyhněte.

Navštivte  nás  online:

Výběr  webu:

Stan  nečistěte  chemickými  čističi  nebo  louhy,  ale  nečistoty  
vykartáčujte  suchým  kartáčem.

Postavte  stan  jako  testovací,  abyste  již  znali  důležité  kroky  a  
pokyny,  než  jej  skutečně  použijete.

Příslušenství:

Dieter  Winneknecht  GmbH

Na  své  zboží  můžete  uplatnit  zákonnou  záruční  dobu.  V  tomto  
období  odstraňujeme  vady,  které  jsou  prokazatelně  důsledkem  
materiálových  a  výrobních  vad  a  které  výrazně  zhoršují  funkci.  
Záruka  je  poskytována  opravou  nebo  výměnou  vadných  dílů  dle  
našeho  uvážení.

info@dwt-zelte.com

Ve  vlhkých  zabalených  stanech  se  může  stát,  že  se  látky  o  sebe  
odírají.

Péče:

Zipy  zůstávají  volně  pohyblivé,  pokud  používáte  komerční  sprej  
na  zipy.

K  montáži  potřebujete  gumové  nebo  železné  kladívko,  případně  i  
krejčovský  metr  pro  určení  polohy  na  stanovišti  a  pro  rozlišení  
stanových  tyčí.

D-34225  Baunatal
je  nutné  kotvení  pravidelně  kontrolovat  a  případně  korigovat.  
Využijte  všechny  dostupné  možnosti  ukotvení,  abyste  se  co  nejlépe  
vyhnuli  rizikům.

Německo

Servisní  a  záruční  list:

Před  montáží  si  prosím  přečtěte  celý  tento  návod

Pro  bezpečné  táboření  dodržujte  prosím  tato  pravidla:  Neumísťujte  
kuchyňské  náčiní  ani  otevřená  svítidla  blízko  zdí,  střechy  nebo  
závěsů,  látka  je  hořlavá.  Dodržujte  bezpečnostní  požadavky  na  
tato  zařízení.  Nikdy  nedovolte  dětem  hrát  si  v  blízkosti  napájených  
zařízení.  Nechte  průchody  volné  pro  únikovou  cestu.  Informujte  
se  o  zařízení  a  opatřeních  proti  požáru  na  místě,  informujte  se  u  
správce  areálu  nebo  vedení.

V  závislosti  na  délce  a  intenzitě  ničí  ultrafialové  záření  všechny  
moderní  látky  stanu.  V  jižních  zemích  je  UV  záření  intenzivnější  než  
v  severních  oblastech.

Okenní  klapky  a  dveře  se  vždy  srolují  dovnitř,  aby  mohla  voda  
odtékat  a  neshromažďovala  se  v  roli  látky.

Zde  najdete  další  informace  a  poznámky  specifické  pro  daný  model.

Je  důležité  pouze  sušit  stany  do  dalšího  použití,  krok  
3

krok  3krok  3

krok  3

krok  3

Návod  na  montáž  a  údržbu

krok  3

Důležité  informace  pro  zákazníky!

krok  3

V  tomto  ohledu  jsou  polyesterové  tkaniny  odolnější  než  
nylonové  tkaniny,  ale  nemohou  donekonečna  vzdorovat  
přírodě.  Měli  byste  se  proto  vyhnout  trvalému  a  intenzivnímu  
vystavení  stanu  
slunci.  dwt-Zelte  nepřebírá  žádnou  odpovědnost  ani  záruku  
za  škody  způsobené  UV  
zářením.  krok  3

Machine Translated by Google



Pegas  III

www.dwt-zelte.com

dwt-Zelte  nepřebírá  žádnou  odpovědnost  za  škody  způsobené  
UV  zářením.  
krok  3

Důležité  informace  o  produktu!

krok  3

krok  3

krok  3

Návod  na  montáž  a  údržbu

krok  3

krok  3

krok  3krok  3

Během  této  doby  opravíme  všechny  závady,  které  jsou  způsobeny  vadami  
materiálu  nebo  výroby  a  které  významně  ovlivňují  funkčnost  nebo  
provozuschopnost  zařízení.  Vyhrazujeme  si  právo  opravit  nebo  vyměnit  
jakékoli  vadné  díly  podle  vlastního  uvážení.

Navštivte  nás  prosím  na  našich  webových  stránkách:

Harzweg  11

UV  záření  je  silnější  na  jihu  než  v  severních  zemích.

může  vést  k  tvorbě  kondenzátu.  Tento  efekt  není  způsoben

Péče:

Výběr  webu:

K  sestavení  stanu  budete  potřebovat  gumové  nebo  ocelové  kladívko  a  také  
svinovací  metr,  abyste  si  na  místě  vyznačili  rozteč  a  odlišili  stanové  tyče.

Servisní  a  záruční  karta:

Zde  vám  nabízíme  konkrétnější  informace  o  každém  modelu.

Změny  teploty  mohou  způsobit  smrštění  nebo  roztažení  látky

Ultrafialové  záření  snižuje  pevnost  v  roztržení  všech  tkanin  stanů  během  jejich  
používání.

Obecné  pokyny:

Příslušenství:

Než  začnete  stan  sestavovat ,  přečtěte  si  celý  tento  Návod  na  montáž  a  
údržbu .

Zapínání  zipů  bude  i  nadále  fungovat  hladce,  pokud  je  namažete  běžným  
sprejem  na  zipy.

Montáž  doporučujeme  provádět  za  asistence  druhé  osoby,  protože  mnoho  
popsaných  kroků  lze  tímto  způsobem  provést  snadněji  a  rychleji.

Použijte  všechny  možné  možnosti  napětí,  abyste  se  ujistili,  že  je  stan  správně  
postaven  a  uložte  jej.  Okenní  klapky  a  dveře  by  měly  být  vždy  srolované  
dovnitř,  aby  voda  mohla  odtékat  a  nehromadila  se  ve  svinuté  látce.  Zavřete  
dveře  a  okna,  když  vítr  zesílí  tak,  že  vítr  nemůže  vyhodit  váš  stan  do  vzduchu.

Německo

Protipožární  opatření:

Pamatujte,  že  pryskyřice  ze  stromů  a  pyl  z  květin  mohou  také  poškodit  látku  
stanu,  a  pokud  je  to  možné,  vyhněte  se  takovým  místům.

Nečistěte  stan  chemickými  čisticími  prostředky  nebo  žíravinami.  Jednoduše  
nechte  stan  uschnout  a  poté  vykartáčujte  nečistoty.

VŠEOBECNÉ:

Vlhké  zabalené  plátno  může  způsobit  vyblednutí  barev.  Obě  postavy  nejsou  
důvodem  ke  stížnostem.  Uvědomte  si,  že  stan  je  dobře  větraný  a  suchý.  Stan  
skladujte  v  suché  místnosti.  Oddělte  rám  od  plátna.

Proveďte  zkušební  montáž  stanu,  abyste  se  seznámili  s  důležitými  operacemi  
a  instrukcemi  před  vlastním  použitím  stanu.

Dodávané  upevňovací  příslušenství  je  navrženo  pro  normální  povětrnostní  
podmínky;  silný  déšť,  bouře,  kroupy  nebo  sníh  si  vyžádají  další  upevňovací  
příslušenství,  jako  jsou  kotevní  lana  pro  podepření  stanu  v  bouřlivém  počasí  a  
zemní  kolíky  a  kolíky  pro  stabilnější  připevnění  k  zemi.

Všechny  další  nároky  jsou  vyloučeny.  Záruka  se  nevztahuje  na  škody  
způsobené  nedodržením  montážního  a  uživatelského  návodu  nebo  
nesprávným  používáním,  dále  se  nevztahuje  na  běžné  opotřebení,  vlivy  počasí  
nebo  drobné  závady,  které  významně  neovlivňují  funkčnost  nebo  
provozuschopnost  zařízení.  zařízení.  Záruka  je  neplatná,  pokud  zařízení  již  
bylo  opraveno  nebo  s  ním  manipulovaly  třetí  osoby.  Po  předložení  dokladu  o  
koupi  a  při  zohlednění  výše  uvedených  výjimek  budou  opravy  v  záruční  době  
provedeny  zdarma  výhradně  naším  servisním  oddělením.  Jakékoli  další  
související  dohody  musí  být  uzavřeny  písemně.

www.dwt-zelte.com

D-34225  Baunatal

Vyhněte  se  proto  trvalému  intenzivnímu  slunečnímu  záření  po  delší  dobu.

Kolísání  teplot  a  přirozené  vypařování  ze  země

Na  naše  výrobky  se  vztahuje  běžná  zákonná  záruční  doba.

Dieter  Winneknecht  GmbH

Polyesterová  tkanina  stojí  lépe  než  nylon,  ale  také  nevydrží  věčně  a  nemůže  
vzdorovat  vlivu  přírody.

Abyste  mohli  bezpečně  tábořit,  dodržujte  prosím  tato  jednoduchá  pravidla:  
Nikdy  neumísťujte  ani  nepoužívejte  žádné  kuchyňské  vybavení  nebo  otevřené  
osvětlení  blízko  stěn,  střechy  nebo  závěsů  stanu,  protože  látka  je  hořlavá.  Vždy  
dodržujte  bezpečnostní  pokyny  týkající  se  tohoto  zařízení.  Nedovolte  dětem  
hrát  si  v  bezprostřední  blízkosti  takového  zařízení,  když  je  zapnuté.  Vždy  nechte  
volnou  únikovou  cestu  ze  stanu.  Seznamte  se  s  požárním  bezpečnostním  
vybavením  a  opatřeními  platnými  v  kempu  nebo  si  tyto  pokyny  vyžádejte  od  
vedení  kempu.

Plastová  okna  by  se  měla  čistit  pouze  čistou  vodou  a  měkkým  čisticím  hadříkem.

Postavte  stan  tak,  aby  byl  vchod  chráněn  před  větrem.

Pravidelně  kontrolujte  upevnění  stanu,  aby  nedošlo  k  poškození  způsobenému  větrem.

mírně.  Tyto  přirozené  vlastnosti  znamenají,  že  sklon  stanu  by  měl  být  pravidelně  
kontrolován  a  v  případě  potřeby  upravován.

nedostatek  celistvosti  těsnění  a  lze  ji  minimalizovat  pomocí  přiměřeného  
větrání  nebo  vzduchotěsné  spodní  vrstvy.

Pokud  je  to  možné,  zvolte  rovné  místo,  bez  kamenů  a  jakýchkoli  ostrých  
předmětů,  aby  nedošlo  k  poškození  látky  stanu.

Pokud  má  být  stan  umístěn  na  vlhké  zemi,  použijte  podlážku,  aby  se  látka  
neušpinila.  Stan  by  měl  být  po  použití  vždy  v  suchém  stavu  zabalen  nebo  
alespoň  rozložen  k  vyschnutí  nejpozději  do  12  hodin,  aby  se  zabránilo  tvorbě  
plísní.  Tyče  by  měly  být  po  použití  očištěny  od  nečistot  a  uloženy  odděleně  od  
kůže  stanu.

Nebo  nám  napište  e-mail,  pokud  máte  nápad,  na  který  bychom  se  podle  vás  
měli  podívat  blíže.

info@dwt-zelte.com

Kolísání  teploty  a  přirozené  vypařování  ze  země  mohou  vést  k  tvorbě  
kondenzátu.  Tento  efekt  není  způsoben  nedostatkem  celistvosti  těsnění  a  lze  
jej  minimalizovat  pomocí  přiměřeného  větrání  nebo  vzduchotěsné  spodní  
vrstvy.

Machine Translated by Google



Pegas  III

www.dwt-zelte.com

krok  3

krok  3

krok  3

krok  3

krok  3

krok  3

krok  3

krok  3

Machine Translated by Google


